

۳ زندگی

منبت
هویت آباده



۴ اجتماعی

مصائب رسیدن
به مدرسه



۶ فرهنگ

هزار شمع
نذر تعزیه
در تکیه دولت



اتوبوس‌های دوستدار طبیعت وارد اصفهان می‌شوند

شمار تصادف‌های اتوبوس‌های درون شهری کاهش چشمگیری یافته است

سرعت‌های بدون استاندارد در شهر

رانندگانی که قانون را رعایت نمی‌کنند، عابرانی که به خاطر جانشان ترس دارند و خیابان‌هایی که پسر از خودروهای رنگارنگ است و هر روز بر تعدادشان افزوده می‌شود تا با سرعت‌های آنچنانی از یکدیگر سبقت بگیرند، همه اینها باعث شده‌اند از ۱۰ سال پیش کم‌کم پای سرعتگاه‌ها به خیابان‌های شهر باز شود و هر روز تعدادشان افزایش پیدا کند.

ورزش‌های منهای فوتبالی همچنان بدون امکانات

واگذاری ۳۰ درصد از پست‌های مدیریتی کشور به بانوان

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: ۳۰ درصد از پست‌های مدیریتی کشور تا پایان دولت دوازدهم به بانوان اختصاص خواهد یافت. معصومه ابتکار در همایش خانواده و توسعه پایدار که در شهرداری شهرضا برگزار شد، اظهار کرد: دولت دوازدهم با اتکال به آرای عمومی و حمایت‌های رهبری وارد عمل و متعهد شده است برای تحقق اصول توسعه پایدار در کشور تلاش کند. وی ادامه داد: استفاده از ظرفیت ...



اجرای طرح ساماندهی اطراف منارجنبان

از میان خبرها

اتوبوس‌های دوستدار طبیعت وارد اصفهان می‌شوند



رنگ آمیزی تعدادی از آنها و شست‌وشوی داخلی تمامی آنها اقدام شده است.

دریافت یک سوم بهای خدمات از شهروندان مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهرداری اصفهان اعلام کرد: ۴۰ سربوس درستی در کنار فعالیت مربوطه خود در بازدهی علمی درون شهری دانش آموزان نیز مورد استفاده قرار خواهند گرفت.

کاهش چشمگیر نرخ تصادفات درون شهری احمدی به کاهش چشمگیر میزان تصادفات اتوبوس‌های درون شهری اصفهان اشاره و بیان کرد: در ۳ سال اخیر ۲۰ درصد کاهش را در میزان تصادفات اتوبوس‌های شهر نسبت به مدت مشابه شاهد بودیم.

وی با اشاره به فعالیت ۴۹۰ اتوبوس بخش خصوصی و ۱۷۰۰ اتوبوس عمومی و بیش از ۴۰۰ مینی‌بوس که تحت نظارت این شرکت در شهر اصفهان فعالیت می‌کنند، گفت: در ۳ ماه تابستان به بازسازی و

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهرداری اصفهان از ورود ۱۳۷ دستگاه اتوبوس یورو ۴ به این شهر تا پایان سال جاری خبر داد. محمدعلی احمدی در گفت‌وگو با فارس با گرمی داشت فرارسیدن هفته دفاع مقدس و یادآوری جانفشانی‌های شهدای انقلاب اسلامی و ۸ سال جنگ تحمیلی اظهار کرد: ۱۳۷ دستگاه اتوبوس یورو ۴ تا پایان سال جاری به ناوگان شهری اضافه می‌شود که برای هر کدام از این اتوبوس‌های مجهز و کف کوتاه رقمی بالغ بر ۶۰۰ میلیون تومان هزینه شده است. وی با بیان اینکه این نوع اتوبوس‌ها به رمپ ویژه معلولان مجهز است، افزود: از طرف دیگر، این اتوبوس‌ها به دلیل دارا بودن فیلتر dpf دوستدار طبیعت به حساب می‌آیند.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهرداری اصفهان همچنین در زمینه اختصاص سهم دولت در خصوص این اتوبوس‌ها ابراز امیدواری کرد: سهم دولت از سال ۹۰ تاکنون برای خرید اتوبوس که ۸۲/۵ درصد بود، پرداخت نشده است.

احمدی همچنین با اشاره به اینکه بیش از ۶۰۰ دستگاه از ۷۷۰ مینی‌بوس شهر اصفهان فرسوده است، اضافه کرد: قیمت هر دستگاه مینی‌بوس ۱۴۵ میلیون تومان است که با توجه به درآمد پایین و عدم کمک دولت از سال ۸۸ تاکنون هیچ‌گونه نوسازی ناوگان انجام نشده است.

آمادگی کامل برای شروع ماه مهر مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهرداری اصفهان از آمادگی کامل این مجموعه برای آغاز سال

هولباقی

با نهایت تأثر مطلع شدیم جناب آقای رحمان نریمانی سرپرست روزنامه همشهری آذربایجان غربی، در سانحه رانندگی بامداد شنبه در جاده تبریز به همراه مادر و دخترشان دار فانی را وداع گفتند.



بدین وسیله مجموعه همشهری استان‌ها این مصیبت را به جامعه مطبوعاتی کشور، خانواده داغدار ایشان و همکاران و دوستان در آذربایجان غربی تسلیت گفته و از خداوند برای بازماندگان آرزوی صبر و شکیبایی دارد.

آگهی مزایده عمومی



شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان (وابسته به شهرداری اصفهان) در نظر دارد یک باب غرفه به مساحت ۳۰ متر مربع و فضای اطراف به مساحت ۱۵۰ متر با کاربری کافی شاپ واقع در منطقه نمونه گردشگری صفه، ایستگاه یک تله کابین را به صورت استیجاری به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان واجد شرایط که در پیشه خود دارای سابقه کار و حسن شهرت می‌باشند می‌توانند همه روزه از تاریخ ۱۳۹۶/۰۷/۰۲ لغایت ۱۳۹۶/۰۷/۱۱ به مدت یک هفته (به جز ایام تعطیل) از ساعت ۷:۳۰ لغایت ۱۵:۰۰ جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده به آدرس اصفهان، بزرگراه شهدای صفه، ضلع شرقی پارک کوهستانی صفه، منطقه نمونه گردشگری صفه، ساختمان اداری شرکت مراجعه نمایند.

آخرین تاریخ جهت تحویل پیشنهادات و اسناد و مدارک مزایده تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۱۳۹۶/۰۷/۱۰ می‌باشد.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۳۱-۳۶۷۵۹۰۱۱-۱۴ تماس حاصل نمایند.

برنده مزایده می‌بایست اجاره بهای سه ماه اول را در زمان انعقاد قرارداد پرداخت نماید

* هزینه آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می‌باشد

* شرکت در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است

عمران

اجرای طرح ساماندهی اطراف مناخ جنبان

به گفته عباس عیاد سوبی روحانی، شهردار منطقه ۹ شهرداری اصفهان، شرایط جدید پروژه ساماندهی اطراف مناخ جنبان یا محدودیت‌ها و شرایط خاص تعیین شده از سوی اداره میراث فرهنگی انجام شده و تمام خروسانه‌های مدار در طرحی پروژه مدنظر قرار گرفته است.
به گزارش ایمنایفوتب گردشگسری یکی از اهداف مهم نصف جهان است؛ نصف جهانی که آثار تاریخی و طبیعی آن زیارتد عام و خاص است. برای جذب گردشگر موسومعات باید کنار هم قرار بگیرند. از جمله اینکه در کنار آثار تاریخی باید فضاهای تفریحی، اقامتی و مراکز خرید دیده شود. یکی از بنیادهای تاریخی منحصر به فرد شهر اصفهان مناجن جانبان است اما مسافله فضای بی‌ارمونی آن مناسب نیست و به ساماندهی اساسی نیاز دارد.
به گفته مدیران شهری، طرح ساماندهی اطراف مناخ جنبان از سال ۹۲ توسط شهرداری پیگیری و در نهایت در سال ۹۶ طرح نهایی آن از سوی مشاور اعلام شد. این طرح شامل مجموعه فرهنگی - تجاری را به رعایت از نفع مصوب بناهای تاریخی در قالب یک پروژه مشارکتی و نیز گرفته شده است. کارشناسان شهری معتقدند طرح ساماندهی اطراف مناخ جنبان به نحل منطقه ۹ به ویژه محلات اطراف این اثر تاریخی منجر می‌شود.
طرح ساماندهی اطراف مناخ جنبان حدود ۳ سال پیش از سوی شهرداری با مشارکت بخش خصوصی کلنگرینی شد و هماهنگی‌های لازم با وزارت کت و پرورش برای آزادسازی مدارس در مسیر این طرح صورت گرفت اما به مسئله مسازن میراث تاریخی به برخی موارد این طرح ایرادات وارد کرد. با توجه به اینکه تعامل بین سرمایه‌گذار، طراح و سازمان میراث فرهنگی برای اجرای طرح اول ساماندهی اطراف مناخ جنبان صورت نگرفت، شهرداری در صدد تغییر برنامه در این راستا شهرداری برای اجرای طرح ساماندهی اطراف مناخ جنبان با یکی از سرمایه‌گذاران باتجربه وارد مذاکره شد تا مجموعه‌های تجاری - فرهنگی در کنار بنای تاریخی مناجن جنبان ایجاد شود.
این تاریخی مناجن جانبان متعلق به دوره قاجار است و این بنا توجه به اینکه بعد از میدان امام (ره) بیشترین بازدیدکننده را دارد، شهرداری برای رفع بیشتر بار بار بازدیدکنندگان و گردشگران در حال اجرای طرحی با وسعت بیش از ۱۸ هزار مترمربع در محوطه اطراف آن است. این طرح کارپردهای تجاری، وسطوزن، پارکینگ، مدیریت، نمایشگاه، پذیرش و پیش‌انبار و محوطه‌سازی را شامل می‌شود.
اجرای طرح مذکور، بعد از سال‌ها ورودی اصلی اصفهان در غرب با ساخت مراکز تجاری - اداری و مرکز خرید و پارکینگ فضای زیبا و متناسب میزبان گردشگران، همشهریان و پرورزهای این خواهد بود.
شهردار منطقه ۹ شهرداری اصفهان ایجاد فضای شهری زنده‌تر در کنار بنای تاریخی مناجن جنبان برای اله خدایت به گردشگران لازم و ضروری دانست و گفته قرار بود مشارکت بخش خصوصی پروژه مجموعه تجاری - فرهنگی در محدوده مناجن جنبان ایجاد شود. از این رو زمین به مساحت ۱۸ هزار مترمربع آزادسازی شده است.

پیداکنای

شهری

راندگانسی که قاصور را رعایت نمی‌کنند، عابریانی که به خاطر جانشان ترس دارند و خیابان‌های که بر اثر وجود رهای رنگارنگ است و هر روز بر تعدادشان افزوده می‌شود تا با سرعت‌های آنجانی از یکدیگر سبقت بگیرند، همه اینها باعث شده‌اند تا ۱۰ سال پیش کم‌کم پای سرعتهای به خیابان‌های شهر باز شود و هر روز تعدادشان افزایش پیدا کند.

سرعتهای برای عابران پیاده امنیت می‌ورند و برای رانندگان ترگاسی از آسیب دیدن خود و هایشان را به دنبال دارند. رعایت نکردن قوانین راهنمایی و رانندگی مشکلات زیادی را برای شهروندان کلاشگرها به وجود آورده که کوچک‌ترین آنها سختی عبور و مرور در خیابان بارها عابران پیاده‌ای را دیده‌ایم که مدت‌ها برای عبور از خیابان منظر مانده‌اند و رانندگان با سرعت‌های انسانی خیابان‌ها را طی می‌کنند. دلیل این مسئله به خیابان‌ها با خودروها برمی‌گردد، اسراده از آگاهی کم و فرهنگ اشتباه راهنمایی و رانندگی است که در کشور و شهر ما وجود دارد و تقریباً بیشتر مردم خودرو را با سرعت معنا می‌کنند.

وی خاطر نشان می‌کند: در کلاشگرها عابران پیاده به این نیاز دارند که با امنیت از خیابان‌ها عبور کنند و نصب این سرعتهای، در صورتی که رانندگان قوانین را رعایت کنند، قطعاً کاهش می‌دهد. این سرعتهای در صورتی که نصب شده‌اند این استانداردها برابری می‌کنند، ولی یادآور می‌شود: برخی مواقع شهروندان خود به ایجاد سرعتهای اقدام می‌کنند که در آنها استانداردهای لازم رعایت نمی‌شود و مشکلات شهروندان نصب می‌شوند چراکه در شهر اولویت اصلی با عابران پیاده است.

در سال تعداد افراد عابران پیاده به خاطر رعایت نشدن مقررات از سوسر رانندگان سرعتهای زیاد آنها جان خود را از دست می‌دهند و همین موضوع باعث می‌شود طرح‌های مختلفی برای این شدن خیابان‌ها اجرا شود.

سرعتگاه‌های بدون استاندارد در شهر

سرعتهای تازه‌مانی که رانندگان قانون را رعایت نکنند، مهمان خیابان‌ها هستند



زیادداشت باغی می‌شوند خودرو و آسیب‌هایی زیادی بینند. در این زمینه معاون عمران شهری شهرداری اصفهان می‌گوید: این سرعتهای ناجاری برای ایجاد سرعتهای کم‌تر چراکه هیچ راه دیگری برای کنترل سرعت و روان‌سازی ترافیک در خیابان‌ها نیست.
وی خاطر نشان می‌کند: در کلاشگرها عابران پیاده به این نیاز دارند که با امنیت از خیابان‌ها عبور کنند و نصب این سرعتهای، در صورتی که رانندگان قوانین را رعایت کنند، قطعاً کاهش می‌دهد. این سرعتهای در صورتی که نصب شده‌اند این استانداردها برابری می‌کنند، ولی یادآور می‌شود: برخی مواقع شهروندان خود به ایجاد سرعتهای اقدام می‌کنند که در آنها استانداردهای لازم رعایت نمی‌شود و مشکلات عابران پیاده را به همراه دارد.

نمود علامت

یکی از شهروندان با توضیح اینکه سرعتهای برای کنترل سرعت رانندگان مختلف می‌تواند سرعت رانندگان عابران ایرانی باشد.

اما موضوع دیگری که شهروندان با آن مواجه هستند، استاندارد نبودن سرعتهای موجود در خیابان‌هاست که گاه‌ب‌با برآمدگی‌های



گزارش تصویری

• عکس: ایرنا

جشن غنچه‌ها و شکوفه‌ها در اصفهان

جشن غنچه‌ها (تو آموزان پیش‌دستانی) و شکوفه‌ها (دانش آموزان کلاس اول ابتدایی)

همزمان با سراسر کشور در دبستان دخترانه ولی شهدای شهر جدید پهنار برگزار شد.



نمادف زنجیرهای ۲۱گانه و یک مجروح در آزارها امیر کبیر اصفهان

معاون اجتماعی پلیس استان اصفهان با برخورد ۴ دستگاه سبک و سنگین با یکدیگر در آزارها امیر کبیر و افزود و مجروحیت فرد دیگری خبر داد به گزارش پایگاهخبری پلیس چهارگیگر کرسی افغان کرد این تصادف بین ۱۰دستگاه سواروسمتند یک کشنده اسکاواک کشنده رونبا یکدیگر در آزارها امیر کبیر رخ داد در اثر این حادثه رانندگی یکی از رانستیان یک خودروی سمند فولد رو یک دیگفر مجروح شد و سرنشین کشنده اسکانیااین جان خود را از دست داد.

زاران اربعین هر چه زودفر تسخام کنند
مدیرکل سازمان حج و زیارت استان اصفهان گفت: کسانی که متقاضی شرکت در یادآوری اربعین اسما هستند، هرچه زودتر در سامانه سماح تسخام کنند و کارهای بانکی و بانوی کنند تا بنویسم مدارکشان را در ریاضت واری آنها و این کار چه زودتر تمام کنیم. غافلگی زاهدی در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: هزینه روانه ۱۰دلار مشخص بود ایندای شهرویم هر نسبتام در سامانه سماح آغاز شده است و تا ۲۰ تا ۲۵ روز قبل از اربعین آماده خواهد داشت.

ورزش‌های منهای فوتبالی همچنان بدون امکانات

تعداد نمایندگان لیگ برتری والیبال اصفهان نصف شد

نوید داناداره

اصفهان - خبرنگار

ورزش

همیشه به عملکرد ۳۰ تیم فوتبال سیاهان و دو همن در جریان رقابت‌های لیگ برتری متکی بوده‌است. با این حال نباید فراموش کرد که اصفهانی‌ها در رشته‌های منهای فوتبالی هم توانسته بودند در مقطعی از سال‌های قبل به عنوان و افتخارات بسیاری دست پیدا کنند. در دهه ۷۰ باشگاه ذوب‌آهن قدرت مطلق ورزش ایران بود و تقریباً می‌توان گفت که در آن سال‌ها در اکثر رشته‌های ورزشی فعال در سطح ایران موفق شد به عنوان قهرمانی فصل درخشند.

هوداران این رشته را به هیجان باورود

والیبال هم به هندبال پیوست

ورزش اصفهان در رسال‌های گذشته به عملکرد ۳۰ تیم فوتبال سیاهان و دو همن در جریان رقابت‌های لیگ برتری متکی بوده‌است. با این حال نباید فراموش کرد که اصفهانی‌ها در رشته‌های منهای فوتبالی هم توانسته بودند در مقطعی از سال‌های قبل به عنوان و افتخارات بسیاری دست پیدا کنند. در دهه ۷۰ باشگاه ذوب‌آهن قدرت مطلق ورزش ایران بود و تقریباً می‌توان گفت که در آن سال‌ها در اکثر رشته‌های ورزشی فعال در سطح ایران موفق شد به عنوان قهرمانی فصل درخشند. ۱۰ سال بعد در دهه ۸۰ باشگاه‌سیاهان هم به صورت جدی وارد میدان شد و این باشگاه هم در تعداد زیادی رشته ورزشی توانست ورزشکاران اف‌خام خودش را به روی سکو برساند. حمایت از رشته‌های ورزشی منهای فوتبالی مثل بسکتبال والیبال و هندبال باعث شده‌است اصفهان عنوان بسیاری به کارنامه ورزشی خودش اضافه کند. اما در فصل اخیر کم‌کم تیم کابوس گذشته‌اش از زمان نشین همیشه هیچ‌کدام از تیم‌های فصل گذشته مدارک کامل خود را برای اعلام آمادگی برای حضور در رقابت‌های سال به سازمان لیگ ارائه ندادند تا اینکه جدول ثبت نام صورت بگیرد و حتی با وضعیت موجود احتمال دارد اسماال لیگ اقیان برگرز نشود البته این هفته تعیین شده‌است اسماال تیم‌های حاضر در لیگ مطرح شده تا هر چه سریع‌تر حرکت تیم‌های ارومیه، شهرداری تبریز، خاتم‌الذکران، شهرداری ساری، صالحین ورامین، فرش‌محمتم کاشان، سپهر الکتریک قزوین و وعید بافندگان اصفهان در لیگ برتر شرکت می‌کنند و هر کدام از تیم‌ها، باید ۹۰ میلیون تومان ورودی به فدراسیون بپردازند و تسویه حساب کامل با بازیکنان، کادر فنی و فدراسیون والیبال یکی از شروط حضور تیم‌ها در لیگ برتر و ثبت قراردادها در فدراسیون است.

نمایندگی در لیگ برتر داشته باشند. اما به جز تیم اسماال یعنی عد بافندگان اصفهان تیم‌های دیگر نیز اسماال یعنی عد بافندگان اصفهان دسته یک به جای تیم پارسه در لیگ برتر حضور پیدا کنند. این در حالی است که تیم عد بافندگان هوایی با نایب‌قهرمانی در فصل گذشته لیگ دسته یک بعد از چندین سال والیبال اصفهان را صاحب سهمیه لیگ برتری کرد اما این تیم برای شرکت در لیگ برتر همچنان به دنبال حلی مالی است.

ذوب آهن بازیکن می سازد

اما به جز تیم‌های کاشانی‌ها برای حضور در لیگ برتر والیبال شرایط برای بعضی از رشته‌های منهای فوتبالی ذوب‌آهن هم خوب پیش رفته‌ و بانوان ورزشکار اصفهانی‌باید به دنبال حضور در تیم‌های دیگری باشند. به جز وزنه برداری باشگاه ذوب‌آهن در فدراسیون است.

تیم تیم‌های عد بافندگان اصفهان و فرش‌محمتم کاشان در حالی در این لیگ به چشم می‌خورد که پیش از این روزنامه‌های سبزی بر حضور ۳۰ تیم از کاشان تیم فرش‌محمتم کاشان اطلاع‌آمدگی کرده بود اما دوباره انصراف خود را رسماً اعلام کرد تا کاشان مطرح شدن نام تیم باریخ اسماال نسبت در حد صحبت می‌کنم و به همین دلیل هم خواستم خوشحالی‌ام را با هوداران تقسیم کنم.

با این وضعیت می‌توان به موفقیت سیاهان

در لیگ اسماال امید داشته؟
شرایط کسب امتیازمان در خانه هنوز خوب نیست، البته بیرون از خانه هم خوب نبوده است. بازی با پرسپولیس شاید مقدمه‌ای برای بازی‌های دیگر باشد تا نتیجه خوبی به دست آوریم. در دیدارهای قبلی هم بازی‌های خوبی انجام داده بودیم. حتماً این بود که تیم ما در همه حوول باشیم. همه دیدند که چندتر خوب بازی کردیم و همین روند را ادامه می‌دهیم تا سهمیه آسیایی کسب کنیم و تیم‌نگاهی هم به صدر جدول داریم.

هوداران سیاهان همیشه نشان داده‌اند که در ایران تک هستند و در این بازی هم برای ما دلگرمی بودند.

با اینکه نتایج مناسبی نگرفته بودیم، ولی از ابتدای بازی به شدت ما را تشویق کردند. دست نکند آنها از می‌بوسم و به آنها قول می‌دهم که با تمام وجود بازی کنیم. از آنها می‌خواهم کمی سر داشته باشند و با سیاهان به شرایط خوب خود برگرد. شور و حال هوداران را وقتی تیم محبوسشان عقب است، درک خواهیم داشت.

رنگارنگ شامل ۷، ۷، ۷، ۷، ۷، ۷، ۷، ۷ و یک به صد صد نیست به دوره گذشته این مسابقات بر سکوی سومی ایستاد. ناهید پوریشانان در فرم ن‌نالورده سنی ۱۵ تا ۱۸ سال، زهرا کانیی در فرم چنگشکاورده سنی ۱۵ تا ۱۸ سال و دوولین دختران مشکگل از زهرا کانیی و ناهید پوریشانان طلائی‌های ووشو اصفهان در این مسابقات بودند.

محمدرضا جعفری در فرم دالوشورده سنی ۱۳ تا ۱۴ سال، ناهید پوریشانان در فرم ن‌ن‌چوان رده سنی ۱۵ تا ۱۸ سال، مینا پناهیی در فرم ن‌نالورده سنی ۱۲ تا ۱۵ سال و فاطمه یوسسی در وزن منهای ۵۲ کیلوگرم ساندای دختران صاحب گردن او نیز نقره شدند.

اطلاعیه

برای ایجاد خیمه‌ها و جادرهای عزاداری حتی المنقدور از چارچوب های فلزی استفاده ننمائید. برای جلوگیری از اتصال کوتاه در اینگونه اماکن از اتصال سیم ها و کابل ها بصورت دست بیج خودداری و از نرمینال مناسب (چینی) استفاده شود.

روابط عمومی شرکت توزیع برق اصفهان

۰۲۱۲۳۰۶۲۳۹۱۴

پیامک شما را دربارۀ روزنامه اصفهان می خوانیم

فوتبال

محروریت طارمی سپاهان را به ۳ امتیاز می‌رساند

مسعود اششاری

اصفهان - خبرنگار

بازی بزرگ هفته هفتم لیگ بین ۲ تیم سپاهان و پرسپولیس در حالی با تساوی ۲ بر ۲ پایان رسید که در فاصله ۲۲ ساعت از سوت پایان این مسابقه خبر محروریت چندم مهدی طارمی طرفداران فرمشورن را در شوک قرار فرود. طارمی در ابتدای فصل شازدهم با پایان قراردادش با پرسپولیس راهی ترکیه شد و با ریزه اسپور به فراقتات ابتدای دست یافت و عکس‌های مربوط به تمرینات با این تیم و حضور در تست پزشکی‌اش نیز در صدر اخبار فوتبالی ایران قرار گرفت.

او البته تیم بعد و به طور گهگاهی بار دیگر به تهران باگشت و قرارداد خودش را با این باشگاه تمدید کرد. طارمی در پایان این فصل البته در نهایت به مرحومیتش از فوتبال بافت، اما همچنان اطلاعاتی مربوط به محروریتش از فوتبال با توجه به شکایت ریزه اسپور بات عدم تعهدش، به قرارداد منتشر می‌شد. اتفاقی که هر بار از سوی وکیل این بازیکن تکذیب می‌شد. باشگاه پرسپولیس البته آن قرارداد را با طارمی راها دراکتش به اینکه احتمال فصلی در فوتبال بازیکن و باشگاه وجود دارد، معتقد بودند در صورتی که ریزه اسپور از این شکایت به نتیجه برسد، تنها بازیکن مهدی طارمی ۵ دچار محروریت خواهد شد.

این باشگاه در آرای فیفا از ۲ پنجره نقل‌وانتقالات محروم است و این از بررسی‌های انجام گرفته در این مورد به این نتیجه رسیدیم تیم هندبال برای حضور در لیگ نایب‌قهرمانی در فصل گذشته لیگ دسته یک بعد از چندین سال والیبال اصفهان را صاحب سهمیه لیگ برتری کرد اما این تیم برای شرکت در لیگ برتر همچنان به دنبال حلی مالی است.

ذوب آهن بازیکن می سازد
اما به جز تیم‌های کاشانی‌ها برای حضور در لیگ برتر والیبال شرایط برای بعضی از رشته‌های منهای فوتبالی ذوب‌آهن هم خوب پیش رفته‌ و بانوان ورزشکار اصفهانی‌باید به دنبال حضور در تیم‌های دیگری باشند. به جز وزنه برداری باشگاه ذوب‌آهن در فدراسیون است.

تیم تیم‌های عد بافندگان اصفهان و فرش‌محمتم کاشان در حالی در این لیگ به چشم می‌خورد که پیش از این روزنامه‌های سبزی بر حضور ۳۰ تیم از کاشان تیم فرش‌محمتم کاشان اطلاع‌آمدگی کرده بود اما دوباره انصراف خود را رسماً اعلام کرد تا کاشان مطرح شدن نام تیم باریخ اسماال نسبت در حد صحبت می‌کنم و به همین دلیل هم خواستم خوشحالی‌ام را با هوداران تقسیم کنم.

با این وضعیت می‌توان به موفقیت سیاهان

در لیگ اسماال امید داشته؟
شرایط کسب امتیازمان در خانه هنوز خوب نیست، البته بیرون از خانه هم خوب نبوده است. بازی با پرسپولیس شاید مقدمه‌ای برای بازی‌های دیگر باشد تا نتیجه خوبی به دست آوریم. در دیدارهای قبلی هم بازی‌های خوبی انجام داده بودیم. حتماً این بود که تیم ما در همه حوول باشیم. همه دیدند که چندتر خوب بازی کردیم و همین روند را ادامه می‌دهیم تا سهمیه آسیایی کسب کنیم و تیم‌نگاهی هم به صدر جدول داریم.

هوداران سیاهان همیشه نشان داده‌اند که در ایران تک هستند و در این بازی هم برای ما دلگرمی بودند.

با اینکه نتایج مناسبی نگرفته بودیم، ولی از ابتدای بازی به شدت ما را تشویق کردند. دست نکند آنها از می‌بوسم و به آنها قول می‌دهم که با تمام وجود بازی کنیم. از آنها می‌خواهم کمی سر داشته باشند و با سیاهان به شرایط خوب خود برگرد. شور و حال هوداران را وقتی تیم محبوسشان عقب است، درک خواهیم داشت.

رنگارنگ شامل ۷، ۷، ۷، ۷، ۷، ۷، ۷، ۷ و یک به صد صد نیست به دوره گذشته این مسابقات بر سکوی سومی ایستاد. ناهید پوریشانان در فرم ن‌نالورده سنی ۱۵ تا ۱۸ سال، زهرا کانیی در فرم چنگشکاورده سنی ۱۵ تا ۱۸ سال و دوولین دختران مشکگل از زهرا کانیی و ناهید پوریشانان طلائی‌های ووشو اصفهان در این مسابقات بودند.

محمدرضا جعفری در فرم دالوشورده سنی ۱۳ تا ۱۴ سال، ناهید پوریشانان در فرم ن‌ن‌چوان رده سنی ۱۵ تا ۱۸ سال، مینا پناهیی در فرم ن‌نالورده سنی ۱۲ تا ۱۵ سال و فاطمه یوسسی در وزن منهای ۵۲ کیلوگرم ساندای دختران صاحب گردن او نیز نقره شدند.



هلمشهر دلی
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div>
<div><div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>یکشنبه ۲ مهر ۱۳۹۶</div>سال بیست و پنجم، شماره ۲۰۶</div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>

داستان سوگواری‌های تکیه صفوی و خانه قاجاری

سوگواری‌های ماه محرم در تکیه گرک یراق و خانه بنکدار شاهدی بر انسجام اجتماعی و مذهبی دیرینه مردم اصفهان است

مهرداد موسوی خوانساری

اصفهان - خبرنگار

روایت

در میان کوچه پس کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ به دنبال نوای سنج و دهل پیش می‌روی. هوا بوی ماتم دارد. مردم سیاهپوش شتابان قدم برمی دارند تا هر چه زودتر به مجلس عزا برسند. اگر این مارپیچ کوچه‌های اصفهان امان بدهد، پیش از آنکه دسته عزاداری از تکیه خارج بشود، می‌توانی خودت را به آنها برسانی. هر چه پیش می‌روی نوای منظم سینه‌زنی و نوحه‌خوانی شدت می‌گیرد تا بالاخره کوچه‌ها به پایان می‌رسند و با یک میدان وسیع که با خیمه‌ای زیبا مسقف شده است، چشم در چشم می‌شوی.

اصفهان تکیه و امامزاده کم ندارد و بعضی از آنها سال‌های طولانی است که در ماه محرم میزبان عزاداران حسینی است. تکیه‌های شهری اصفهان هر یک به مثابه یک فضای باز شهری تنها در این ماه خاص کاربری ویژه خود را می‌یابند. تکیه‌هایی که تاریخچه مدونی ندارند اما در حافظه شفاهی تک‌تک مردم هم‌محلّه‌شان جایگاه ویژه‌ای دارند.

صد سال سوگواری در خانه بنکدار

بین خیابان چهارباغ پایین و خیابان حکیم، در



خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

خانه بنکدار در کوچه‌های تنگ و پیچ در پیچ اصفهان

بازارچه درب تکیه

خانه بنکدار در نزدیکی بازارچه‌ای موسوم به درب تکیه واقع شده است. این‌طور که پیداست، این بازارچه باقیمانده شبکه در هم تنیده بازارچه‌هایی بوده که از ضلع غربی میدان نقش جهان و به ویژه بازار رنگرزها منشعب می‌شده است، اما امروزه تنها بخشی از این بازارچه به صورت مسقف باقی مانده است. سقاخانه معروف تکیه گرک یراق در همین بازارچه قرار دارد. یک سقاخانه بسیار قدیمی که زیر سقف بازارچه فرسوده واقع شده و در واقع حلقه اتصال دهنده معنوی تکیه گرک یراق و خانه بنکدار است.

در کتاب «سقاخانه‌ها و سنکاپ‌های اصفهان» در مورد این سقاخانه نوشته شده است: «این سقاخانه در محل بازارچه در تکیه واقع است و با سقاخانه حاج محمدجعفر (در خیابان عبدالرزاق در بازارچه‌ای به همین نام) تفاوت چندانی ندارد، جز اینکه ویران تر شده و از درونش همچون انباری برای حفظ خرت و پرت‌های کاسیان محل استفاده می‌شود. این سقاخانه دارای شیر آب لوله‌کشی شهری است و در و پنجره‌اش از هنر گره‌چینی دوازده بر خوردار است.»

پیکر دودزده این سقاخانه نشان از حجم نذورات و شمع روشن کردن‌های ماه محرم دارد. در اطراف سقاخانه هم چند مغازه فرسوده قرار دارد که صاحبان آنها خوشبختانه شغل اجدادی خود را هنوز حفظ کرده‌اند. مشاغلی که عموماً در پیوند با مراسم ماه محرم هستند، مانند علامت‌سازی که تقریباً حرفه‌ای فراموش شده محسوب می‌شود.

ماجرای یک تکیه صفوی

در زمان صفویه که اوج برگزاری مراسم تعزیه و روضه‌خوانی‌های ماه محرم در اصفهان بود، تکایای زیادی در شهر اصفهان دایر شده بود. نام و نشان برخی از آنها هنوز باقی مانده است. مهم‌تر از همه تکیه دولت است که اثری از آن بر جای نیست اما ظاهر اجایی در مجموعه دولخانه و در نزدیکی چهلستون بوده است. در دوره قاجار، ظل‌السلطان تکیه‌ای به همین نام در

گروه ضمامه همشهری، ناشر نشریات: استان‌ها، محله، آنتی‌زی، دوچرخه و حقوق

آدرس: تهران، خیابان ولیعمر (عج) ترسیده به پارکوی - کوچه تورج - شماره ۱۴ - گروه ضمامه همشهری

تلفن: ۲۲۰۲۳۵۳۲ دورنگار: ۲۲۰۲۳۴۹۰

پست الکترونیک: esfehan@hamshahri.org | **چاپ‌رسانه برتر(اصفهان)**

تهران، صندوق‌پستی ۱۴۴۶۱۳۹۵ کدپستی ۱۹۶۶۵۲۳۸۱

تجزیه و ضمامه همشهری استان‌ها در تهران: ۸۸۸۹۴۳۸۳ - ۰۲۱ -

سازمان توزیع: ۴۴۱۸۱۳۳۸ - ۰۲۱ -

سازمان آگهی‌ها(امور استان‌ها): ۲۹۱۶۴۵۰ - ۰۲۱ -

سازمان نیازمندی‌ها(امور استان‌ها): ۸۸۸۶۱۸۹ - ۰۲۱ -



همان حوالی بنا کرد و اسمش را گذاشت تکیه مسعودی. چندین سال عزاداری‌های محرم در آن تکیه برگزار می‌شد. یکی از تکایایی که محدوده تاریخی آن از زمان صفوی باقی مانده، تکیه گرک یراق است. پرفسور مینورسکی نام گرک یراق را حامل یارسانانده اسلحه معنا می‌کند. فیروز منصوری در این باره می‌نویسد:

«گرک یراق یعنی: ساز و برگ چرمینه و ابزار آلات پوستینه. اثنخاصی که همین وسایل را در قدیم به مستوفیان و ارباب التحاویل ارسال می‌داشتند یا متصدی این امور بودند انسان را کرک یراقان می‌گفتند. تاریخ نشان می‌دهد که این صنف بیشتر در شهرهای یزد و کاشان و اصفهان به سر می‌بردند و ساز و برگ و تجهیزات چرمینه قشون و سایر طبقات مردم را فراهم می‌آوردند.»

در «تاریخ دیار بگریه» نامی از این شغل فراموش شده به میان آمده است: «در اصفهان برای تجهیز عساکر منصوره قریب یک ماه مکث نمود. دیوانیان خاصه شریفه‌اش مال واجبی آن ولایت را از برای ادای مواجب و مرسومات و کرک یراق به تحصیل نهادند.»

عبدی‌بیک شیرازی نیز در کتاب «جدید القدر تکمله الاخبار» ضمن ذکر وقایع سال ۹۵۵ ه. ق، سرگذشت یاغیگری القاس‌میرزا و پناهندگی مجاورت این تکیه واقع است.

محراب

ایستادگی در مقابل دشمن چیزی است که امام حسین (ع) از ما می خواهد

توانایی درک راز دست‌می‌دهد یا زمانی که آنها را به خود واگذار می‌کند. وی ادامه داد: یکی از عذاب‌های نومی که بسیار خطرناک است و متأسفانه بسیاری از ما به آن دچاریم خودفراقوشی است. انسان در این عذاب خودفراقروم می‌کند که ناشی از نداشتن تقوای الهی و بی‌باکی نسبت به خدا و انجام گناهان است.

اختلافات مدیریتی به داخل شهرستان‌ها منتقل نشود
شهرضا امام جمعه شهرضا گفت: باید بیشتر به فکر مردم باشیم. مردم مشکلات زیادی دارند و نباید اختلافات مدیریتی به داخل شهرستان و مدیریت شهر منتقل شود.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام سیفاله یعقوبی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهرستان شهرضا با تأکید بر ضرورت ترک اختلافات از سوی مسئولان اظهار کرد: ما که توانستیم به وضع اشتغال مردم رسیدگی کنیم، وضعیت بهتری برای جوانان ایجاد کنیم و وضعیت حجاب را سروسامان دهیم، حداقل اختلافات مدیریت در سطح کلان را به داخل شهر نکشاییم. وی گفت: ضرر اصلی اختلافات مسئولان متوجه مردم است پس باید برای رضای خداین اختلافات را کنار بگذارند.

امام جمعه شهرضا در ادامه افزود: رئیس‌جمهور آمریکا در جایگاهی که باید محلی برای حمایت از مظلومان عالم باشد به ملت ایران توهین کرد، البته این سخنان کینه‌توزانه از سوی ملت ایران بدون پاسخ نخواهد ماند.

عذاب سخت و نرم برای انسان‌ها اظهار کرد: خداوند انسان‌ها را به دوروش عذاب سخت‌ونرم تنبیه می‌کند.

عذاب نرم آن گونه‌است که انسان دچار خودفراقوشی می‌شود و این عذاب به گونه‌ای است که انسان در آن درد را در حال حاضر درک نمی‌کند مانند زمانی که خداوند قلب کافران را قفل می‌کند و به موجب آن

عذاب سخت و نرم برای انسان‌ها اظهار کرد: خداوند

انسان‌ها را به دوروش عذاب سخت‌ونرم تنبیه می‌کند.

عذاب نرم آن گونه‌است که انسان دچار خودفراقوشی می‌شود و این عذاب به گونه‌ای است که انسان در آن درد را در حال حاضر درک نمی‌کند مانند زمانی که خداوند قلب کافران را قفل می‌کند و به موجب آن

عذاب سخت و نرم برای انسان‌ها اظهار کرد: خداوند

انسان‌ها را به دوروش عذاب سخت‌ونرم تنبیه می‌کند.

عذاب نرم آن گونه‌است که انسان دچار خودفراقوشی می‌شود و این عذاب به گونه‌ای است که انسان در آن درد را در حال حاضر درک نمی‌کند مانند زمانی که خداوند قلب کافران را قفل می‌کند و به موجب آن

عذاب سخت و نرم برای انسان‌ها اظهار کرد: خداوند

انسان‌ها را به دوروش عذاب سخت‌ونرم تنبیه می‌کند.

عذاب نرم آن گونه‌است که انسان دچار خودفراقوشی می‌شود و این عذاب به گونه‌ای است که انسان در آن درد را در حال حاضر درک نمی‌کند مانند زمانی که خداوند قلب کافران را قفل می‌کند و به موجب آن

عذاب سخت و نرم برای انسان‌ها اظهار کرد: خداوند

انسان‌ها را به دوروش عذاب سخت‌ونرم تنبیه می‌کند.

عذاب نرم آن گونه‌است که انسان دچار خودفراقوشی می‌شود و این عذاب به گونه‌ای است که انسان در آن درد را در حال حاضر درک نمی‌کند مانند زمانی که خداوند قلب کافران را قفل می‌کند و به موجب آن

عذاب سخت و نرم برای انسان‌ها اظهار کرد: خداوند

انسان‌ها را به دوروش عذاب سخت‌ونرم تنبیه می‌کند.

عذاب نرم آن گونه‌است که انسان دچار خودفراقوشی می‌شود و این عذاب به گونه‌ای است که انسان در آن درد را در حال حاضر درک نمی‌کند مانند زمانی که خداوند قلب کافران را قفل می‌کند و به موجب آن

عذاب سخت و نرم برای انسان‌ها اظهار کرد: خداوند

انسان‌ها را به دوروش عذاب سخت‌ونرم تنبیه می‌کند.

عذاب نرم آن گونه‌است که انسان دچار خودفراقوشی می‌شود و این عذاب به گونه‌ای است که انسان در آن درد را در حال حاضر درک نمی‌کند مانند زمانی که خداوند قلب کافران را قفل می‌کند و به موجب آن

عذاب سخت و نرم برای انسان‌ها اظهار کرد: خداوند

انسان‌ها را به دوروش عذاب سخت‌ونرم تنبیه می‌کند.

عذاب نرم آن گونه‌است که انسان دچار خودفراقوشی می‌شود و این عذاب به گونه‌ای است که انسان در آن درد را در حال حاضر درک نمی‌کند مانند زمانی که خداوند قلب کافران را قفل می‌کند و به موجب آن

عذاب سخت و نرم برای انسان‌ها اظهار کرد: خداوند

انسان‌ها را به دوروش عذاب سخت‌ونرم تنبیه می‌کند.

عذاب نرم آن گونه‌است که انسان دچار خودفراقوشی می‌شود و این عذاب به گونه‌ای است که انسان در آن درد را در حال حاضر درک نمی‌کند مانند زمانی که خداوند قلب کافران را قفل می‌کند و به موجب آن

عذاب سخت و نرم برای انسان‌ها اظهار کرد: خداوند

انسان‌ها را به دوروش عذاب سخت‌ونرم تنبیه می‌کند.

عذاب نرم آن گونه‌است که انسان دچار خودفراقوشی می‌شود و این عذاب به گونه‌ای است که انسان در آن درد را در حال حاضر درک نمی‌کند مانند زمانی که خداوند قلب کافران را قفل می‌کند و به موجب آن

عذاب سخت و نرم برای انسان‌ها اظهار کرد: خداوند

انسان‌ها را به دوروش عذاب سخت‌ونرم تنبیه می‌کند.

عذاب نرم آن گونه‌است که انسان دچار خودفراقوشی می‌شود و این عذاب به گونه‌ای است که انسان در آن درد را در حال حاضر درک نمی‌کند مانند زمانی که خداوند قلب کافران را قفل می‌کند و به موجب آن

عذاب سخت و نرم برای انسان‌ها اظهار کرد: خداوند

انسان‌ها را به دوروش عذاب سخت‌ونرم تنبیه می‌کند.

صدای همشهری

۰۸۸۹۳۲۳۰۸ -۰۲۱ -۰۵۶۵۰۵۶۶ -۳۶۶۵۰۵۶۶ -۳۱

اهمشهری عزیز: دانستن نظرات، پیشنهادها و انتقادات شما، ما را در بهبود کیفیت روزنامه خودتان یاری می‌کند. به علاوه ما مشتاق شنیدن صدای شما و طرح مسائل و مشکلاتتان هستیم. با ما از طریق این شماره‌ها و در فاصله زمانی ساعت ۱۴ تا ۱۶ تماس بگیرید.آ

اتوبوس‌های بر خطر

متأسفانه اتوبوس‌ها قبل از زندان مرکزی در ایستگاه آخر بی‌آر تی تجمع می‌کنند و باعث تصادف می‌شوند. مدت‌هاست شهرداری قول ساخت ترمینالی روبه‌روی زندان مرکزی را داده است که همه اتوبوس‌های حاشیه میدان به این مکان منتقل شوند. اما مشخص نیست کی این موضوع محقق می‌شود.

کامیار بیات - شهروند شهر ابریشم

نظافت کوچه

نظافت کوچه‌های فرعی شهر ک قدس مناسب نیست، به خصوص فرعی ۱۸ خیابان رازی. از مسئول خدمات شهری این منطقه درخواست می‌کنیم به وضع بهداشت بیشتر توجه کند.

گلناز نصر - شهروند اصفهانی

ترافیک در تقاطع

تقاطع قائمیه چندین ورودی و خروجی برای دسترسی‌های منطقه دارد و یکی از ورودی‌های مهم شهر محسوب می‌شود. متأسفانه ورودی و خروجی بزرگراه به این میدان به صورتی است که نمی‌توان از محدوده ولیعصر وارد اتوبان یا از اتوبان به صورت مستقیم وارد خیابان ولیعصر (عج) شد. خواهشمندیم معاونت ترافیک ورودی و خروجی‌های این تقاطع از مورد بازنگری قرار دهد.

کریم نیاز - شهروند اصفهانی

مشکلات کوچه جوزدان

کوچه‌ها این روزها معمولاً ۴ متری هستند و عبور و مرور در آنها به سختی صورت می‌گیرد. کوچه جوزدان در طرح تفصیلی شهر ۱۲ متری دیده شده اما هنوز ۴ متری است. ساخت و ساز در این کوچه صورت نمی‌گیرد تا خانه‌ها مجبور به عقب‌نشینی نشوند. لازم به ذکر است که مساحت منازل این کوچه حداکثر ۱۲۰ مترمربع است و اکثر آنها می‌توانند حدود ۹۰ متر از خانه‌هایشان را بسازند.

بهادر عاملی - شهروند اصفهانی

نیاز به سطل زباله در محله‌ها

ای کاش در محله‌ها و سرر هر کوچه، علی‌الخصوص کوچه‌های فرابای، برای جلوگیری از انباشت زباله پای تیر چراغ برق و ایجاد کثیفی و بوی نامطبوع، سطل‌های زباله مخصوص قرار داده می‌شد.

حامد عزیزاللهی - شهروند اصفهانی

اختلافات مدیریتی به داخل شهرستان‌ها منتقل نشود

ایستادگی در مقابل دشمن چیزی است که امام حسین (ع) از ما می خواهد

توانایی درک راز دست‌می‌دهد یا زمانی که آنها را به خود واگذار می‌کند. وی ادامه داد: یکی از عذاب‌های نومی که بسیار خطرناک است و متأسفانه بسیاری از ما به آن دچاریم خودفراقوشی است. انسان در این عذاب خودفراقروم می‌کند که ناشی از نداشتن تقوای الهی و بی‌باکی نسبت به خدا و انجام گناهان است.

اختلافات مدیریتی به داخل شهرستان‌ها منتقل نشود
شهرضا امام جمعه شهرضا گفت: باید بیشتر به فکر مردم باشیم. مردم مشکلات زیادی دارند و نباید اختلافات مدیریتی به داخل شهرستان و مدیریت شهر منتقل شود.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام سیفاله یعقوبی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهرستان شهرضا با تأکید بر ضرورت ترک اختلافات از سوی مسئولان اظهار کرد: ما که توانستیم به وضع اشتغال مردم رسیدگی کنیم، وضعیت بهتری برای جوانان ایجاد کنیم و وضعیت حجاب را سروسامان دهیم، حداقل اختلافات مدیریت در سطح کلان را به داخل شهر نکشاییم. وی گفت: ضرر اصلی اختلافات مسئولان متوجه مردم است پس باید برای رضای خداین اختلافات را کنار بگذارند.

امام جمعه شهرضا در ادامه افزود: رئیس‌جمهور آمریکا در جایگاهی که باید محلی برای حمایت از مظلومان عالم باشد به ملت ایران توهین کرد، البته این سخنان کینه‌توزانه از سوی ملت ایران بدون پاسخ نخواهد ماند.

واگذاری ۳۰ درصد از پست‌های مدیریتی کشور به بانوان

بانوان واگذار خواهد شد. شخصا این مساله و گزارش اقدامات انجام شده در خصوص آن را از استانداران سراسر کشور مطالبه خواهد یافت.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت:نظام‌اداری کشور باید کارآمد و عاری از فساد باشد و حضور بانوان به رشد و توسعه این فرایند کمک شایانی خواهد کرد.

ابتکار اظهار کرد: دولت یازدهم در شرایطی زمام‌اجرایی امور را در دست گرفت که سیلوها خالی بودند و کشتی‌های حامل نفت توان خروج از کشور را نداشتند، اما گفتمان مبتنی بر منطق این وضعیت را بهبود بخشید. وی ادامه داد: سخنرانی رئیس‌جمهور ایران در سازمان ملل متحد نشان داد که ایرانیان مردمانی بافرهنگ، متمدن و مقتدر هستند. این سخنان در شأن ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی بود. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده تأکید کرد: باید گفتمان اجتماعی را در کشور و از نهاد خانواده آغاز کنیم، مشکلات جامعه و تنش‌های اجتماعی از این طریق قابل حل است. ابتکار تصریح کرد: بگیری و ببند و اعمال فشار بر جوانان راهکار مناسبی برای حل مشکلات جوانان نیست، باید گفتمان مبتنی بر منطق را در جامعه و با محوریت نهاد خانواده تقویت کنیم زیرا به فرموده رهبر انقلاب، این مساله به توسعه فضای آرامش در جامعه منجر خواهد شد.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: ۳۰ درصد از پست‌های مدیریتی کشور تا پایان دولت دوازدهم به بانوان اختصاص خواهد یافت.

به گزارش ایسنا، معصومه ابتکار در همایش خانواده و توسعه پایدار که در شهرداری شهرضا برگزار شد، اظهار کرد: دولت دوازدهم با ابتکار به آرای عمومی و حمایت‌های رهبری وارد عمل و متعهد شده است برای تحقق اصول توسعه پایدار در کشور تلاش کند. وی ادامه داد: استفاده از ظرفیت نهادهای مردمی که در مناطق مختلف کشور رشد قابل توجهی پیدا کرده است، یکی از مهم‌ترین ارکان دولت دوازدهم در حوزه مسائل اجرایی است. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده توسعه سازمان‌های مردم‌نهاد را نشانه بلوغ سیاسی و فکری و اقتصادی مردم دانست و افزود: باید سازمان‌هایی برخاسته از میان مردم با هدف حفظ آب و خاک و ذخایر طبیعی کشور ایجاد شوند و بدون ترس و لکت‌زبان در برابر مسئولان اظهار نظر کنند.

ابتکار در بخش دیگری از سخنان خود اضافه کرد: کاهش بیسوادی و افزایش دریافت مدارک عالی تحصیلی از سوی بانوان بیشتر از آقایان بوده است به همین دلیل اکنون بسترهای لازم برای استفاده از بانوان در پست‌های مدیریتی فراهم شده است.

وی تصریح کرد: ۳۰ درصد